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2020 - året i korthet 
År 2020 blev inte det jubileumsår som vi förväntat oss. I mitten av mars fick vi lov att stänga 
ner vår verksamhet på grund av corona-pandemin. I slutet av augusti kunde vi öppna upp 
verksamheten i begränsat format efter att ha genomfört ett antal åtgärder för att minska 
smittrisken i samband med spelet. I början av november var vi åter tvingade att stänga ner 
vår verksamhet då restriktionerna kopplat till pandemin gjorde det omöjligt att fortsätta 
med vår verksamhet. Trots ett svårt år har vi lyckats klara vår ekonomi på ett mycket bra 
sätt. Medlemmarna har skänkt så pass mycket pengar så att året faktiskt visar på ett positivt 
resultat. Stort tack för alla bidrag.  

I distriktsmästerskapen (där alla tävlingar inte genomfördes) blev det en bronsmedalj för 
Peter Wester och Janne Holm i DM-par veteran. Alla SM-finaler och Bridgefestivalen ställdes 
in. 

Styrelsen 
Styrelsen har bestått av  
Ordförande: Jan Holm 
Sekreterare: Kjell Nordin 
Kassör: Carl-Johan Carlsson-Melin 
Ledamöter: Björn Holm, Evy Westlund 
Som revisorer har Love Häggkvist och Gun Drugge fungerat. 
Valberedningen har bestått av Peter Wester och Eva Nyberg. Styrelsen har haft 8 
protokollförda styrelsemöten under verksamhetsåret och har i övrigt hanterat frågorna 
genom informella kontakter. Vad gäller klubbens ekonomiska ställning hänvisas till 
kassarapporten.  

Kursverksamhet 
Under våren pågick en fortsättningskurs som fick avbrytas halvvägs då corona-pandemin slog 
till. Tretton kursdeltagare har lärt sig grunderna i spelteknik och motspel. Jan Holm, Björn 
Holm, Kjell Nordin och Evy Westlund har hållit i trådarna för detta 

Medlems-utveckling 
Medlemsantalet har minskat kraftigt under året. Minskningen beror i huvudsak på att flera 
valt att inte betala medlemsavgift när man inte haft möjlighet att delta i verksamheten pga 
pandemin. 

Klubbspelet  
Ordinarie spel har skett på torsdagar vid 24 speltillfällen. På de inledande speltillfällena 
under året låg snittet på 16,5 par per spelkväll vilket är 1,5 par mer än årssnittet för 2019. 
När verksamheten återstartade i augusti hade vi först begränsat antalet deltagande till 8 par 
och från slutet av september var maxantalet 10 par. De flesta tävlingar var fullbokade men 
vid några tillfällen kom sena återbud som gjorde att tävlingen inte blev fulltecknad.  

Totalt har 75 olika spelare gästat vår klubb, på ordinarie spelkvällar, under året. Flitigast har 
Janne Holm (23), Patric Hjalmarsson (21) och Peter Wester (21) varit. Toppnoteringen var 22 
par till spel vid årets första tävling. 
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Vårligan 

1 
Patric Hjalmarsson 282 

 Håkan Franklin 282 
3 Bengt Södergren 258 
4 Marianne Lundqvist 240 

 Bo Lundqvist 240 
 

Silvergranen 
Den 1 februari spelades åttonde upplagan av Silvergranen, vår silvertävling. Tävlingen gick av 
stapeln i klubbens egna lokaler. Några sena avhopp gjorde att det bara blev 20 par från 
Dalarna, Gästrikland, Närke, Stockholm, Mälardalen och Uppland gjorde upp om segern. 
Tävlingen vanns av Jesper Rundin och Stefan Olausson, Borlänge/St Erik Stockholm. 

Plac Namn Klubb Poän
g 

1 Jesper Rundin - Stefan Olausson  Borlänge BK - BK S:t Erik 475,6 

2 Lars Ericson - Bo Ericson  Gävle BK 463,2 

3 Jonas Engström - Ulf Nohrén  LudvikaBygdens BK - 
Uppsalabridgen 

448,4 

4 Jörgen Claesson - Håkan Gabrielsen  Hedemora BS - Borlänge BK 431,7 

5 Dorothy Tägt - Mats Häll  Borlänge BK 425,6 

9 Johan Karlsson - Peter Wester  Sala BS - Hedemora BS 402,6 

13 Peter Johansson - Erik Franzén  Borlänge BK - Hedemora BS 367,4 

17 Kjell Nordin - Kati Nordin  Hedemora BS 336,0 

19 Bo Åberg - Barbro Åberg  Hedemora BS 268,3 

20 Carl-Johan Carlsson Melin - Christina 
Melin  

Hedemora BS 239,3 
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Resultat i förbundstävlingar  
I år tog klubben hem en medalj i DM. Det blev en bronsmedalj för Peter Wester och Janne 
Holm i DM-par veteran. Alla SM-finaler och Bridgefestivalen ställdes in. 

DM lag. WCHF+ var direktkvalificerade till DM-finalen som regerande mästare. Det blev en 
tung finalhelg men till slut lyckades laget spurta till en fjärdeplats som kvalificerade laget till 
SM-semifinal. SM-semifinalen ställdes sedan in och ersattes med RM-lag på internet. Där 
slutade laget på 25 plats av 43 startande lag. I laget spelade Jan Holm, Peter Wester, Erik 
Franzén, Jörgen Claesson, Mattias Lindgren och Joakim Möller. 

Allsvenskan 2020 ställdes in. 

Klubben har arrangerat heat i förbundets simultantävlingar vid 2 tillfällen under spelåret. 

Bästa placeringar i våra heat: 

30 januari, 194 par: 6 Bo Wiker – Dan Johansson 

27 februari, 658 par: 22 Jörgen Claesson – Erik Franzén 

Trivselaktiviteter 
Klubben fyllde 75 år 2020. I maj var det planerat för ett stort jubileumsfirande. Tyvärr fick 
detta ställas in. Inte heller under hösten gick det att genomföra någon ”Bridgelördag” då 
corona-läget inte tillät det. 

Diskussionerna om ombyggnad av lokalen har avstannat efter att klubben fått ett bud som vi 
inte kunde acceptera. Klubben har bett hyresvärden titta på en alternativ lösning, men ännu 
inte fått nåt nytt förslag. 

Medlems-information 
Klubben har publicerat 13 medlemsbrev under det gångna året. Dessutom har klubbens 
Facebookgrupp använts för att sprida snabb information.  

  

  

 


